

Politiets udbudsplan

Forventet off.gørelse		Projekt navn	Beskrivelse	Forventet udbudsform
2025	Q1			
		Førings- og Bæremidler	Øvrige førings- og bæremidler end de til pistol tilknyttede.	EU-udbud
		Fastvinget drone	Anskaffelse af en fastvinget hybriddrone til politikredsen i Syd og Sønderjylland til brug for grænseoperationer.	FSV DIS
		Fodtøj	Fodtøj til politiet, herunder Grønland, Færøerne samt international tjeneste.	EU-udbud
		Morskørsel	Politiet har til opgave at sørge for at dødfundne, bliver transporteret sikkert og etisk forsvarligt til hospital eller retsmedicinsk institut. Politiet har derfor behov for at kunne rekvirere transport af afdøde personer. Afdøde skal transporteres fra findested til et af politiet nærmere angivet sted. Dette kan f.eks. være et kapel eller et retsmedicinsk institut for nærmere undersøgelser. Kørslen kan desuden foregå mellem sygehus og til et andet sted, hvor der eventuelt skal ske obduktion.	EU-udbud
		Uniformer udbud 1	Udbuddet omfatter uniformsgenstande primært med politilogo og kendetegn samt politispecifikke features. (Jakkesystem, Isolationsjakke, Patruljebukser - let og kraftig, Skalbukser, Kampskjorte)	EU-udbud
		Forensic licenser	Indkøb af it-kriminaltekniske/forensic licenser (mobile og computer) og fornyelser af samme på tværs af dansk politi.	EU-udbud
2025	Q2			
		Telefoni og internet på Færøerne	Telefoni og internet på Færøerne	EU-udbud
		Forensic værktøj til NC3	NC3 (med NSK's økonomiske efterforskningscentre som hovedbrugere) skal implementere et forensic-værktøj, der fungerer som et overordnet system (et "paraply-værktøj"), hvorfra der uproblematisk kan interageres med andre it-kriminaltekniske systemer og arbejdes i forskellige dataformater.	SKI 02.06
		Salg og transport af kasserede køretøjer	Rammeaftale om salg og transport af politiets udtjente og totalskadede køretøjer.	EU-udbud
		Sikrede køretøjer	"Hollændervogne" til at understøtte MIK - konceptet.	EU-udbud
		MIK udstyr ("anti riot")	Politipersonale anvender MIK-udstyr til gadeuroligheder, som oftest ses ved fodboldkampe og demonstrationer. Udstyret sikrer beskyttelse imod slag, spark, sten og flasker, og det er derfor essentielt, at det virker efter hensigten. MIK-udstyret består af følgende fire genstande: Brynje, som beskytter overkrop og arme. Benskiner, som beskytter fra vristen, op over benene til og med knæet. Lårplader, som beskytter låret forfra. Handsker, som beskytter hænderne.	EU-udbud
		Narkometer	Politiet har, særligt i forbindelse med færdselsindsatsen, behov for at kunne foretage pålidelige indikative tests af, om personer er påvirket af euforiserende stoffer. En indikativ test skal bi- drage til vurderingen af, hvorvidt en person skal have udtaget blodprøve til retsmedicinsk undersøgelse.	EU-udbud
		Vagt- og ID kort	Politiet er i medfør af vagtbekendtgørelsen forpligtet til at godkende vagter, dørmænd, inkasso-medarbejder og idrætskontrollører, inden de påbegynder deres arbejde. Når godkendelse er meddelt, udsteder politiet et personlegitimationskort, som skal kunne fremvises under udførelsen af arbejdet. Politiet har behov for en samlet løsning omfattende både bestilling og fremstilling af kortene.	EU-udbud

Forventet off.gørelse		Projekt navn	Beskrivelse	Forventet udbudsform
		Ballistiske beskyttelsesveste	Politiet har behov for ballistiske beskyttelsesveste med fleksible ballistiske paneler til brug for ordinært, uniformeret politipersonale, der udfører kørende, gående og stationær polititjeneste i Danmark, i Grønland, og på Færøerne samt i internationale politimissioner.	EU-udbud
		Flytteydelse	Alle typer flytninger samt speditjonsydelse inkl. Grønland/Færøerne.	EU-udbud
2025	Q3			
		Facility Management kontrakt	Udbud af politiets og anklagemyndighedens Facility Management løsning	EU-udbud
		Taktisk gasmaske	Taktisk gasmaske, reservedele samt filtrator til politiet og Kriminalforsorgen.	EU-udbud
		Service 114 Serviceaftale	Politiets fastnet telefoni er af mærket MITEL. Solidus, MX One, Mitel CC, er de MITEL moduler politiet bruger. Desuden er der i Software aftalen inkluderet licenser til Fastnet telefoner.	SKI 02.06
		Service 114 Software Assurance aftale	Software assurance aftalen er til licenser, der giver politiet adgang til at benytte og få opdateringer af software. Software aftalen dækker alle MX One installationer i Danmark og i Grønland	SKI 02.06
		PEDPoint - Support, vedligehold og videreudvikling	PEDPoint er et journal- og efterforskningsystem, der benyttes til efterforskning af større sager, hvor samarbejde og informationsdeling er væsentligt på tværs af en gruppe efterforskere og analytikere. Systemet er et webbaseret bilagerings- og sagsstyringsystem med mulighed for upload af dokumenter til en central fælles server. PEDPoint fungerer som et støtteprogram til Politiets almindelige sagsbehandlingssystem, POLSAS.	EU-udbud
		Digital post og fjernprint / Printfa- brikken (CPRI)	En digital løsning af skrivelser m.v. til E-Boks (i stedet for fysisk print) samt omdeling af fysiske breve ved manglende tilslutning til E-Boks, nærmere benævnt Fjernprint. Rigspolitiet har sit eget system, som hedder CPRI. Med udbuddet udbydes selve gatewaydelen.	EU-udbud
		MC-hjelme	Politiet benytter motorcykler til at varetage daglige færdsels- og politiopgaver, herunder opgaver til en række større begivenheder ved fx eskortekørsel, sportsbegivenheder, VIP besøg mv. I forbindelse med kørsel på motorcykel anvender personalet i færdselssektionerne deres hjelme i op til 8 timer dagligt, hvorfor der stilles høje krav til hjelmens kvalitet, standard og komfort. Dansk politi har en samlet færdselsstyrke på ca. 200 m/k.	EU-udbud
2025	Q4			
		Beredskabslinjer	Kommunikations- og beredskabslinjer med et særligt højt sikkerhedsniveau.	EU-udbud
2026	Q1			
2026	Q2			
		www. politi. dk og krisekommunikationssite	Hosting og drift af politiets hjemmeside, udvikling af ny funktionalitet samt vedligeholdelse, fejlretning og support af eksisterende funktionalitet.	EU-udbud
		Konsulentrammeaftale vedr. Netværkssikkerhed	Kompetenceområderne omfatter som minimum: Teknisk sikkerhedsanalyse, Cisco firewalls, Check Point firewalls, Citrix Netscaler, IPS/IDS, Web Application Firewall, Webproxy, Mailsikkerhed	EU-udbud
		PKI ydelser til danske identitets- dokumenter	PKI-ydelser (Public Key Infrastructure) sikrer, at der kan genereres, udveksles og opbevares sikkerhedscertifikater som f.eks. CVCA.	EU-udbud